19 Und des Morgens frühe machten sie sich auf; und da sie angebetet hatten vor dem Herrn, kehrten sie wieder um, und kamenheim gen Ramath. Und El Rana erkannte 20 sie. * Und da eilige Tage um waren,

16. U.L: wolltest.

14. B: dich tr. erzeigen. B.vE: (thue) deinen B. (wieder v. dir). dW: th. deinen Rauch von dir. (A: verbaue ein wenig den B., davon du voll bist!)

15. B.vE: schwermütiges. dW: beschwertes Her-

zen. B: meine Seele. vE: ausgegossen!

16. B: halten für eine Belials-Tochter. A: wie ein d. Löchtern B. dW.vE: Halte... für e. nichts- Würdige. vE: wegen der Menge m. R. u. m. Grames. (A: vor Vieheit!)

sacerdote sedente super sellam ante postes templi Domini, * cum 10 esset Anna amaro animo, oravit ad v.15. Eph.6,15. Dominum, flens largiter, * et votum 11 12 vovit, dicens: Domine exercituum, L.1,25. si respiciens videris afflictionem famulae tuae, et recordatus mei fueris, nec oblitus ancillae tuae, dederisque servae tuae sexum virilem: dabo eum 13 Domino omnibus diebus vitae ejus, et novacula non ascendet super caput ejus. * Factum est autem, cum illa 12 multiplicaret preces coram Domino, ut Heli observaret os ejus. * Porro 13 14. Anna loquebatur in corde suo, tan- 15. tumque labia illius movebantur, et Act.2,13. vox penitus non audiebatur. Aesti- 16. mavit ergo eam Heli temulentam, * dixitque ei: Usquequo ebria eris? 14 17. digere paulisper vinum quo mades. * Respondens Anna: Nequaquam, in- 18. quit, domine mi! nam mulier infelix nimis ego sum, vinumque et omne, quod ineibriare potest, non bibi, sed effudi animam meam in conspectu Domini. * Ne reputes ancillam tuam 16 quasi unam de filiabus Belial, quia ex multitudine doloris et moeroris mei locuta sum usque in praesens!

* Tunc Heli ait ei: Vade in pace, et 17 Deus Israel det tibi petitionem tuam 18. quam rogasti eum. * Et illa dixit: 18 19. Utinam inveniat ancilla tua gratiam in oculis tuis! Et abit mulier in viam suam, et comedit, vultusque illius non sunt amplius in diversa mutati.

Et surrexerunt mane et adorave- 19 runt coram Domino, reversique sunt et venerunt in domum suam Ramatha. Gen.4,1. Cognovit autem Elcana Annam uxorem Mt.1,25. suam, et recordatus est ejus Domi- 20. nus. * Et factum est post circulum 20

9. 8: domus Domini. 19. 8: in Ramatha.

17. B.dW.vE.A: (im) in Gr. dW.vE: gewähren. A: gewähre dir. dW: an ihn gethan. vE.A: um die ... geb.

18. B: ihr Angesicht s. u. mehr so aus. dW: hatte n. m. ihr [betrübtes] A. vE: ihr Gesicht war n. m. [wie vorhin].

20. B: es geschah, nachdem die T. um w. dW.A: nach Umlauf d. Jahres (der T.). vE: im Laufe d. J.